постачання на митній території України товарів
необхідних для виконання заходів спрямованих
на запобігання виникненню і поширенню
локалізацію та ліквідацію спалахів епідемій та
пандемії (COVID-19).
Оскільки на майданчику не має можливості
внести зміни щодо цього Закону сума договору
становить: 1 099 486.00 грн. (Один мільйон
дев'яносто дев'ять тисяч чотириста вісімдесят
шість грн. 00 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 1